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Coulisse au détail Actro, Silent System,
option P20, charge 70 kg, épaisseur corps
de meuble 16 mm, longueur 500 mm, a

gauche, cond. 15

20E 1oL Touna o type @ Known

Caractéristiques produits

Gamme ArciTech

Modéle Actro Silent System
Sortie Totale

Push to open Non

Amortissement intégré Oui

Capacité de charge (kg) 70

Unité de vente (1 conditionnement)

Caractéristiques techniques

Code Coté de ferrage Conditionnement
244129 A gauche 15

244136 A droite 15

244143 A gauche 10

244150 A droite 10

244157 A gauche 10

244164 A droite 10

Descriptif

Coulisse a sortie totale.
Avec systeme d'amortissement intégré Silent System.
Utilisation possible en option de Push to open Silent.

Longueur nominale
(mm)

500
500
550
550
650
650
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Acier zingué.

Gamme

Coulisses pour profils AvanTech YOU.

Sortie totale.

En acier galvanisé.

Amortisseur intégré Silent System.

Modifiable en Push to Open Silent avec les systemes d'ouverture P20 Silent Actro YOU.

Conditions de livraison

Les articles signalés Sur commande (picto bleu) vous seront livrés sous délai moyen de 5
jours.

Norme du produit

Capacité de charge selon EN
15338, niveau 3.
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